
 

国際観光専門学校名古屋校の学生募集停止について 

 

 

日頃より学校法人髙村育英会、国際観光専門学校名古屋校へのご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

国際観光専門学校名古屋校は昭和 52年、国際観光専門学校熱海校のグループ校として開校。名古屋市内で

観光業界の人材育成に努め、社会で活躍する多くの卒業生を社会に輩出し、観光業界を中心に多方面で活躍して 

おり、社会に貢献してまいりました。しかし、この度、学校法人髙村育英会は令和７年２月開催の理事会において、 

国際観光専門学校名古屋校の令和 8年度生以降の学生募集を停止することを決定いたしました。 

今後は、令和７年度入学生を含むすべての在校生に対する教育・進路支援等につきましては、これまでと同様、 

全力で取り組んでまいります。なおホテル業界を志望する学生がいらっしゃいましたら、当グループ校である 

国際観光専門学校熱海校を紹介いただければと存じます。 

本校の教育に厚いご支援を頂きました学校関係者の皆様方に重ねて心より御礼申し上げます。 

 

 

令和７年 4月 1日 

 

学校法人髙村育英会 

国際観光専門学校名古屋校 

校長  中野  功 

 

 


